
Znak sprawy WSPL Poznań Zam. Publ. nr 17/25 

 

Poznań dnia 21 maja 2025 
 

 
 
 

Wg rozdzielnika  
 
 
 
Dotyczy: wyboru najkorzystniejszej oferty. 
 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 

r. Prawo zamówień publicznych informuję, że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego na wykonanie usługi ochrony i monitorowania obiektów 

WSPL-u, wybrana została najkorzystniejsza oferta złożona przez:  

Neptun Security Sp. z o.o. 
80-309 Gdańsk, Grunwaldzka 309 
NIP 5842829345 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu zostały 
złożone następujące oferty niepodlegające odrzuceniu (wraz z punktacją): 
 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena netto / brutto Punktacja 

1.  

Protect sp. z o.o. 
Wagrowska 6 
61-369 Poznań 
781544781 

242 193,60/297 
898,13 

90,25 

2.  

MONSTER-GROUP SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
33 -300 nowy sac Rąbkowa, 155 
NIP 7343588479 

601132,03/739392,39 36,36 

3.  

Agencja Ochrony PHU MEDUZA 
Włodzimierz Kaczorowski 
62-081 PRZEŹMIEROWO, 
KRAŃCOWA 14A 
NIP 7810047770 

340279,5/418543,79 64,23 

4.  

MM SERVICE MONITORING sp. z 
o. o. 
95-080 KRUSZÓW, TRYBUNALSKA 
21 
NIP 7282808543 

389 541,60 / 
479136,17 

56,11 



Znak sprawy WSPL Poznań Zam. Publ. nr 17/25 

 

5.  

HOLDING HUNTERS SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA 
KOMANDYTOWA 
62-065 Grodzisk Wielkopolski, ul. 
Bukowska, 114 
NIP 9950254487 

255 970,80 
/314844,08 

85,39 

6.  
Neptun Security Sp. z o.o. 
80-309 Gdańsk, Grunwaldzka 309 
NIP 5842829345 

218 
574,00/268846,02 

100 

7.  

Konsorcjum Firm: Spółdzielnia 
„Dozór” w Gnieźnie – Lider  
Biuro Ochrony A-Z, Sławomir 
Karczewski – Partner  
Biuro A-Z Ochrona Spółka z o.o. - 
Partner 

271 534,56 / 
333987,51 

80,50 

 
 
Uzasadnienie: 
Najkorzystniejsza oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans kryteriów oceny ofert 
określony przez zamawiającego. 
 
 
Zbiorcze zestawienie ofert 
 

Ponadto informuję, że umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie 

zawarta w terminie nie krótszym niż określone w art. 308 ust. 2 ustawy PZP.  

 

           
           


		2025-05-21T12:46:39+0200
	Anna Zielińska




